АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013                                                                                                   № 43
                                                      д.Бураши

Об отмене постановлений администрации Бурашевского
сельского поселения
              На основании Протеста Прокуратуры Кильмезского района Кировской области от 17.10.2013 № 02-03-2013, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              Отменить постановления  администрации Бурашевского сельского поселения по административным регламентам оказания муниципальных услуг:

             1. Постановление от 13.07.2012 № 21 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в Бурашевском сельском поселении».
             2. Постановление от 13.07.2012 № 22 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию в Бурашевском сельском поселении».

Глава администрации

сельского поселения                                                               Г.Е.Касьянова